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Current Account
. weuv 1/8

i una.suUIRISAT Ine gua. 1111 daLwselaus 10110 Page of Pzges

= Thailand &1 #1VANAUAT

— Branch

= R uvirioyd 412-6-03351-3

=: sl sudnaduninlnasaavasdua.anauas Account No.

g aws.vasBuimiaanauas Aainarodonsa 3 Sudt 30/09/2563  anawdu  THB

= duasIquiiom Date Currency

= Snadflasanauas ndug s

= dAnauas 47000 [Loan] Lf””t.

— Thailand aandisAaasan* 0.00

Accrued Interest Payable
260,280
Su/idau/d 5Ng dadu wtauda nauldu/dindu uanAdURa ERETh] l;ﬁ11"ll.lﬂ'\1
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Depesit Balance Branch Teller
B/F HamuANl 0.00
01/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 378,000.00 378,000.00 108682 931000
01/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 378,000.00 756,000.00 108682 931000
01/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 378,000.00 1,134,000.00 108682 931000
01/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 93,000.00 1,227,000.00 108682 931000
01/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 42,895.00 1,269,895.00 108682 931000
01/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 722,000.00 1,991,895.00 108682 931000
01/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 39,895.00 1,952,000.00 0412 93999
02/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 3,000.00 1,949,000.00 108682 93999
02/09/2563 CWTRC 4406007784 10555809 1,134,000.00 815,000.00 1177 16531
02/09/2563 CWTRC 4406007679 10555811 722,000.00 93,000.00 1177 16531
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,196,940.60 1,289,940.60 108682 931003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,307,000.00 2,596,940.60 108682 931003
02/19/2563 BCD14 GFMIS/108682 462,000.00 3,058,940.60 108682 931003
0. /2563 BCD14 GFMIS/108682 462,000.00 3,520,940.60 108682 931003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 12,250.00 3,533,190.60 108682 931003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,559,800.00 7,092,990.60 108682 931003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,557,024.00 8,650,014.60 108682 931003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,774,850.00 12,424 864,60 109682 921003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 44,550.00 12,469,414.60 108682 931003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 8,500.00 12,477,914.60 108682 931003
02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 7,000,00 12,484,914.60 108682 931003
02/09/2563 CWTRC 4126034471 10555817 5,331,874.00 7,153,040.60 1177 530947
02/09/2563 CWTRC 4446003615 10555816 3,559,800.00 3,593,240.60 1177 530947
02/09/2563 CWTRC 4426002133 10555813 1,307,000.00 2,286,240.60 1177 530947
02/09/2563 CWTRC 4126034560 10555812 1,196,940.60 1,089,300.00 1177 530947
02/09/2563 CWTRC 4426002087 10555814 924,000.00 1€5,300.00 1177 530947
02/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 60,050.00 105,250.00 0412 93999
C/F vaaun 105,250.00

* aanifisAraanoasauitBobinutuniswd (Accrued Interest Payable)
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Current Account
. wu 2/8
uwa.suIAIngsve gila 1111 dauwsylaue 10110 Page of Pages

==: Thailand ERLTR &1UANAUAT

= Branch

= Wwahileyd 412-6-03351-3

=: w1 suwsumdunininasasviasiua.anauas Account No.

=3 aud.nasdiuoniasnauas aarnatedonda 3 Yuid 30/09/2563  anawdu  THB

= FIUAEIR 2 Date Currency

= dwnadiasanauas wlug 0.00

= a@nauas 47000 [Loar%] Lfm't. ; 0.00

= Thailand aandisawanaazau .

Accrued Interest Payable
260,281
u/idau/d $WNS faduin wimanda aaudu/Hndu vanAuda #1n p;wi-mums
“ate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
- B/F LAnLNNT 105,250.00
02/09/2563 CWTRC 4121249690 10555815 12,250.00 93,000.00 1177 571945
03/09/2563 CWCH 10555810 93,000.00 0.00 0412 580282
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 432,700.00 432,700.00 108682 931000
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 498,000.00 930,700.00 108682 931000
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 498,000.00 1,428,700.00 108682 931000
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 420,000.00 1,848,700.00 108682 931000
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 405,000.00 2,253,700.00 108682 931000
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 678,200.00 2,931,900.00 108682 931000
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,539,800.00 5,471,700.00 108682 931000
08/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 278,000.00 5,749,700.00 108682 931000
08/09/2563 CWTRC 4126034935 10555822 2,539,800.00 3,209,900.00 1177 16531
08/19/2563 CWTRC 4196021174 10555819 825,000.00 2,384,900.00 1177 16531
08/09/2563 CWTRC 4446003135 10555820 996,000.00 1,388,900.00 1177 16531
08/09/2563 CWTRC 4126034560 10555821 678,200.00 710,700.00 1177 16531
08/09/2563 CWTRC 4406007784 10555823 278,000.00 432,700.00 1177 16531
08/09/2563 CWTRC 4406007571 10555818 432,700.00 0.00 1177 16531
09/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,745,000.00 1,745,000.00 108682 931003
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 162,180.00 1,907,180.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 6,467,968.00 8,375,148.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,194,800.00 9,569,948.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,218,800.00 10,788,748.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 852,000.00 11,640,748.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 570,000.00 12,210,748.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,080,000.00 13,290,748.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 432,000.00 13,722,748.00 108682 931002
10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 118,740.00 13,841,488.00 108682 931002
C/F uaaunll 13,841,488.00

* aanfinaearaud ol lunsend (Accrued Interest Payable)
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Current Account
) oy 3/8
UNA.0UIAINT e ol 1111 deu.wseTuw 10110 Page of Pages
= aiand &1 d1nanauas
= Branch
=: Wity 412-6-03351-3
=i iy awsuaduninlnasavasdiua.anauas Account No.
=¢ Auavasdhutaniadnauas diainawionia 3 Yut 30/09/2563  a&nadu  THB
=2 AILASIR I Date Currency
= dnadiasanauas Wdug 0.00
= &NauAs 47000 [Loar;l] Limit . 0
= Thailand aanisANodLEN 0.0
Accrued Interest Payable
260,282
Su/idau/d SN dnaduin vueauda naudu/Hndu uanAvuda A WYiens
Nate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAALAUT 13,841,488.00
14/09/2563 CWTRC 4196021093 10555826 852,000.00 12,989,488.00 0412 552570
14/09/2563 CWTRC 4196021123 10555827 6,467,968.00 6,521,520.00 0412 552570
14/09/2563 CWTRC 4126034668 10555828 162,180.00 6,359,340.00 0412 552570
14/09/2563 CWTRC 4426002087 10555825 2,413,600.00 3,945,740.00 0412 552570
14/09/2563 CWTRC 4406007733 10555829 570,000.00 3,375,740.00 0412 552570
14/09/2563 CWTRC 4406007555 10555830 1,080,000.00 2,295,740.00 0412 552570
14/09/2563 CWTRC 4196021638 10555824 1,745,000.00 550,740.00 0412 552570
14/09/2563 CWTRC 440600757 10555831 432,000.00 118,740.00 0412 552570
15/U9/2563 BCD14 GFMIS/108682 740.00 119,480.00 108682 931001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,056,000.00 1,175,480.00 108682 931001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,745.00 1,179,225.00 108682 931001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 498,000.00 1,677,225.00 108682 531001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 934,800.00 2,612,025.00 108662 931001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 497,500.00 3,109,525.00 108682 931001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,472,000.00 4,581,525.00 108682 931001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 7,604,800.00 12,186,325.00 108682 931001
15/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 437,000.00 12,623,325.00 108682 931001
15/09/2563 CWCH 0819647624/310050391190 10555832 118,740.00 12,504,585.00 1177 572392
2
15/09/2563 CWTRC 4406007792 10555837 7,604,800.00 4,899,785.00 0412 580282
15/09/2563 CWTRC 4126034676 10555833 934,800.00 3,964,985.00 0412 580282
15/09/2563 CWTRC 4446003135 10555834 498,000.00 3,466,985.00 0412 580282
15/09/2563 CWTRC 4406007652 10555835 1,056,000.00 2,410,985.00 0412 580282
C/F vanunly 2,410,985.00

* aanifinar noavantitiolusmtunisad (Accrued Interest Payable)
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Current Account

. wHui 4/8
uua.suAsApneg gua. 1111 daewsvluue 10110 Page of Pages
Thailand ERVR! H1WIHNAUAST
Branch
wavhinyf 412-6-03351-3
giu aw.dvduninlnasaanasfiua.anauas Account No.
g sus.vasduFontagnauas Aainaradouda 3 fut 30/09/2563  anadu  THB
g Fruase Date 3 Currency
3 dnadlasanauns ‘L‘ Wug - 0.00
anauas 47000 [Loan] fm't.
Thailand aanufinanoazan* 0.00
Accrued Interest Payable
260,283
u/viau/d ERUTGRE dadun wuRmda naudu/Wimdu UanAYKAR A oiwhﬂun'ﬁ
Nate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F uanuAu 2,410,985.00
15/09/2563 CWTRC 4426002133 10555838 1,472,000.00 938,985.00 0412 580282
15/09/2563 CWTRC 4426002087 10555839 437,000.00 501,985.00 0412 580282
15/09/2563 CWTRC 4406007571 10555840 497,500.00 4,485.00 0412 580282
15/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 4,485.00 0.00 0412 93999
16/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 2,000.00 108682 931002
16/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 4,500.00 108682 931002
16/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 87,855.00 92,355.00 108682 931002
16/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 92,355.00 0.00 0412 93999
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 4,982,282.27 4,982,282.27 108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 10,328.46 4,992,610.73 108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 4,997,860.73 108682 931002
17/n9/2563 BCD14 GFMIS/108682 410,000.00 5,407,860.73 108682 931002
1, ,2563 BCD14 GFMIS/108682 494,500.00 5,902,360.73 108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 770,000.00 6,672,360.73108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,199,000.00 9,871,360.73 108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,717,700.00 11,589,060.73 108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 46,145.00 11,635,205.73 108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 494,500.00 12,129,705.73 108682 931002
17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,000,249.75 13,129,955.48 108682 931002
17/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 42,145.00 13,087,810.48 0412 93999
17/09/2563 CWTRC 4426002079 10555847 3,199,000.00 9,888,810.48 0412 580282
17/09/2563 CWTRC 4426002060 10555842 4,982,282.27 4,906,528.21 0412 580282
17/09/2563 CWTRC 4196021174 10555843 410,000.00 4,496,528.21 0412 580282
17/09/2563 CWTRC 4196021492 10555848 1,717,700.00 2,778,828.21 0412 580282
17/09/2563 CWTRC 4406007709 10555846 770,000.00 2,008,828.21 0412 580282
17/09/2563 CWTRC 4426002109 10555849 1,989,249.75 19,578.46 0412 580282
C/F vanunlyl 19,578.46

* ganiinAwneavandfelusulunsmmi (Accrued Interest Payable)



tieyddiurnansauasiutiu

Current Account
. e 5/8

e UNA.SUIAIIAR N qular. 1111 Yo wsTaus 10110 Page of Pages

= Thailand &1 AR UAS

= Branch

=: Wwahioyd 412-6-03351-3

=: g aw.susduninlnasaivasfua.gnauas Account No.

=4 auws.asduionTasnauas dranarofonta 3 uit 30/09/2563  a&nadu  THB

= 8 FasIa By Date Currency

= dnadfiasanauas oy 0.00

= ANAUAT 47000 [Loar;i] Limit . 000

— : aanoavaaRva .

Thdand Accrued Interest Payable
260,284
Su/viau/d 5IN1S Aadua winmamda naudu/Wnidu [IEEEERTEF dAm évhﬂun-n
Nate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Depaosit Balance Branch Teller
B/F vamunul 19,578.46
18/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 4,000.00 15,578.46 108682 93999
18/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,517.00 18,095.46 108682 931004
18/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 9,361.68 27,457.14108682 931004
18/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 12,250.00 39,707.14 108682 931004
18/09/2563 CBCA SBK:34 SBR:37 ICAS INCL 10555845 5,250.00 34,457.14 0700 90180
R1
21/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 6,250.00 40,707.14 108682 931000
21/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 18,500.00 59,207.14 108682 931000
21/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 8,495.00 67,702.14 108682 931000
21/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,507,094.00 1,574,796.14 108682 931000
21/09/2563 CWCH 10555854 8,495.00 1,566,301.14 0412 580282
21/09/2563 CWTRC 4126034641 10555855 1,507,094.00 59,207.14 1177 571577
21/9/2563 CWTRC 4120644790 10555851 2,517.00 56,690.14 0412 580282
22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 165,500.00 222,190.14 108682 931003
22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 474,000.00 656,190.14 108682 931003
22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 23,325.00 719,515.14 108682 931003
22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 432,700.00 1,152,215,14 108682 931003
22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 445,000.00 1,597,215.14 108682 931003
22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 150,880.00 1,748,095.14 108682 931003
22/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 174,205.00 1,573,890.14 0412 93999
22/09/2563 CWTRC 4406007571 10555858 432,700.00 1,141,190.14 1177 572392
22/09/2563 CWTRC 4196021131 10555857 474,000.00 667,190.14 1177 572392
22/09/2563 CWTRC 4126034579 10555856 610,500.00 56,690.14 1177 572392
22/09/2563 CWTRC 4126034579 10555856 -610,500.00 667,190.14 1177 572392E
22/09/2563 CWTRC 4126034579 10555856 610,500.00 56,690.14 1177 572392
22/09/2563 CWTRC 4120174972 10555850 9,361.68 47,328.46 0412 20069
C/F vaaunlyl 47,328.96

* nanidisao szt binutunismi (Accrued Interest Payable)



vy tidurhnnssusasiuiu

Current Account
. wnuil 6/8
s wu3.5uRIN T Ine guan, 1111 daewselaue 10110 Page of Pages
= Thailand &1 @1WENAUAT
= Bran_ch
= ; ; S oy 412-6-03351-3
i mfu aw.auEunInlnasaviasiua.anauas Account No.
= duv.nasdufontaanauas Aainatfonte 3 il 30/09/2563  anadu  THB
= fuasg iy Date Currency
=: nadlacdnauas ndug 0.00
=" #nauas 47000 ["03':_}] S -
- Thalland Accrued Inarest Payable
260,285
Su/idau/d 5N faduin witamda aaudu/dinidu uasnsuia #m r;mﬂumi
Nate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanuA 47,328 46
22/09/2563 CBCA SBK:4 SBR:120 ICAS INCL 10555841 10,328.46 37,000.00 0700 90180
R1
22/09/2563 CBCA SBK:34 SBR:37 ICAS INCL 10555852 12,250.00 24,750.00 0700 90180
R1
22/09/2563 CBCA SBK:34 SBR:37 ICAS INCL 10555853 24,750.00 0.00 0700 90180
R1
23/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 24,925.00 24,925.00 108682 931000
23/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 463,140.00 488,065.00 108682 931000
23/09/2563 CWTRC 4406007784 10555859 463,140.00 24,925.00 1177 571577
23/09/2563 CBCA CB Debit 10555860 24,925.00 0.00 0700 90155
Round1:CK# 10555860 TRC
BR#1177CID#4191506498
24/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 287,800.00 287,800.00 108682 931000
24° ~12563 BCD14 GFMIS/108682 4,310,000.00 4,597,800.00 108682 931000
24/42/2563 BCD14 GFMIS/108682 287,800.00 4,885,600.00 108682 931000
24/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 300,500.00 5,186,100.00 108682 931000
24/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 331,400.00 5,517,500.00 108682 931000
24/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 158,700.00 5,676,200.00 108682 931000
24/09/2563 DBCDL4 GFMIS/108682 24,925.00 5,701,125.00 108682 931060
24/09/2563 CWTRC 4446003615 10555861 4,310,000.00 1,391,125.00 1177 572392
24/09/2563 CWTRC 4156021352 10555862 1,366,200.00 24,925.00 1177 572392
24/09/2563 CBCA CB Debit 10555863 24,925.00 0.00 0700 90155
Round1:CK# 1055586 3TRC
BR#1177CID#4121884183
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,187,000.00 3,187,000.00 108682 931004
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 3,192,250.00 108682 931004
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,360,000.00 5,552,250.00 108682 931004
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 632,741.80 6,184,991.80 108682 931004
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 49,145.00 6,234,136.80 108682 931004
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 170,000.00 6,404,136.80 108682 931004
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,160,000.00 8,564,136.80 108682 931004
25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 10,575.00 §,574,711.80 108682 931004
C/F vanuniyl 8,574,711.80

* aanifina 1 uasanidelismluntseud (Accrued Interest Payable)
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Current Account

. fenn| 7/8
vua.suRsnEne e, 1111 daewsylaus 10110 Page of Pages
Thailand a1 ERFREGEVTE
4 Branch
Ty 412-6-03351-3
i gfu sw.aumunininasasaciua.anauas Account No.
=# dud.masdudanindnauas dAainarsdavia 3 uid 30/09/2563 analdu  THB
EE Fuasg oy Date Currency
= Fnafiavanauas 1EL3HFJ s 0.00
= &nauas 47000 [ oar;i] WRIE A 0.00
= ; aandisaNodsEy .
=
Thaiked Accrued Interest Payable
260,286
Sufdau/d NS Amdun wuitauda anudu/ Ny LannILUAD #111 émﬂums
Nate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hanunul 8,574,711.80
25/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 15,825.00 8§,558,886.80 0412 93999
25/09/2563 CWTRC 4406007628 10555864 3,187,000.00 5,371,886.80 1177 530947
25/09/2563 CWTRC 4406007555 10555869 2,160,000.00 3,211,886.80 1177 530947
25/09/2563 CWTRC 4446003062 10555868 170,000.00 3,041,886.80 1177 530947
25/09/2563 CWTRC 4426002095 10555866 632,741.80 2,409,145.00 1177 530947
25/09/2563 CWTRC 4426002125 10555865 2,360,000.00 49,145.00 1177 530947
25/09/2563 CWTRC 3431078680 10555867 49,145.00 0.00 0412 580282
28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 115,560.00 115,560.00 108682 931002
28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 9,565.00 125,125.00 108682 931002
2 ‘2563 BCD14 GFMIS/108682 2,427,922.50 2,553,047.50 108682 931002
28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 365,700.00 2,918,747.50 108682 931002
28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 87,100.00 3,005,847.50 108682 931002
28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 77,080.00 3,082,927.50 108682 931002
28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 62,370.30 3,145,297.80 108682 931002
28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 17,001.00 3,162,298.80 108682 931002
28/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 156,451.30 3,005,847.50 0412 93999
29/09/2563 CWTRC 4126034617 10555872 2,427,922.50 577,925.00 0412 20069
29/09/2563 CWTRC 4126034676 10555873 452,800.00 125,125.00 0412 20069
29/09/2563 CWCH 10555871 115,560.00 9,565.00 0412 20069
29/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 124,000.00 133,565.00 108682 931002
29/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 20,563.04 154,128.04 108682 931002
29/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 26,100.00 180,228.04108682 931002
29/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 133,400.00 313,628.04 108682 931002
29/09/2563 CWCH 3471100020773/081261704 10555870 9,565.00 304,063.04 1177 572392
1
30/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 165,000.00 469,063.04 108682 931004
C/F vanunTl 469,063.04

* panuioAar e rauit i s tuntsensi (Accrued Interest Payable)
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Current Account
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B maiand &1 ENIENAUAT
= Branch
=: YAy 412-6-03351-3
=: g sw.dudunininasasviasfiua.anauas Account No.
=1 duy.navdudoniadnauas aainadonta 3 udl 30/09/2563  anadu  THB
5 g @uasIg Date ) Currency
= dnadfiasanauns wduy _ 0.00
= #nauAs 47000 [L“rg R . 0.00
= iland aandioa o Lan .
b Accrued Interest Payable
260,287
ufdau/d EalITiRt Aaduin waamda naudu/Winidu UannIula ERl’h] sivhhum's
Nate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F uanuAI 469,063,04
30/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 165,000.00 634,063.04108682 931004
30/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 165,000.00 799,063.04 108682 931004
30/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 84,500.00 883,563.04 108682 931004
30/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 13,050.00 896,613.04 108682 931004
30/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 901,413.04 108682 931004
30/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 9,250.00 910,663.04 108682 931004
30/09/2563 BPDWT Local Ad Sakon 406,413.04 504,250.00 0412 93999
30/09/2563 CWTRC 4446003194 10555874 495,000.00 9,250.00 1177 530947
uaaAILMED 9,250.00 /
SwenT0auldy 76 8075 82,395,879.40
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TIWTeMsindu 108 EaliTinE] 82,405,129.40
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vlasana3unifiu (Unclear Chq.) 0 g 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ma%ywmﬁmﬁu : sWETans CLCK
WAuuad ufia CL 3

/ BCCK wanehy iinfisananmsdoniiu Teaflanmunanisden
sFEaITENIMaTiETIEN1s CLCR

* anuizAroapasauiio inutunisend (Accrued Interest Payable)
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46,073.00
fin 1 Guiudincudssiudyan
win 1. Quaduayunsfedenagiieun
2. dniiffiavadslaitaniutu
LAl
vonAurionuluudswensuIAg (Bank Statement) 46,073.00 ,

vo¥usBIgnsias

(Weadansd faansy)
viesiuTviadanauas

FRRGHEGTE R

LTI TR 2]

.

v Voo
AU



IUazREnUsEnau Uszsufiay AUENEY 2563

a6y 57875 WIURY
1 LauwaﬁauuauumiﬂmLaaﬂﬂiwaaumm g 2558 3,000.00
2 wuﬂmaﬁauuauumiﬂﬂLaaﬂmwaaummu U 2560 3,000.00
3 Nu‘Uis Tudygd m%a%aWLnﬁwaQummﬁ 7,327.00
il WuUsERud U 1”mf??a?jawLmivuwgumm‘sm‘%aaﬁuﬁ 8,178.00
5 Sutsediy “ﬁyﬁyw SodenaLiinmes 22,598.00
6 |Ruussiudyg fod AN uLae mﬂmwmmumuma | 1,970.00

46,073.00
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Current Account
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= uua.suIAIsAR Ine qula. 1111 derwseluus 10110 Page of Pages
= Thailand @ &1 &NAUAT
= Branch
= ATy 412-6-03360-2
=i wfy awdnsunininasaovaciua.anauas (Quuanousmio) Account No.
=§ aud.navduoniadnauas Aainarodonsa 3 udt 30/09/2563  anadu  THB
=: FURER L Date Currency
E; dnadiasanauas Wdun o 0.00
= snauAs 47000 [Loan] Limit
= Thailand pandloawAnaran* 0.00
Accrued Interest Payable
260,291
u/dau/d ERTTRt daduin witamgda aawdu/enidu uanARulia A1 rish-s-mm-s
Nate Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAALANY 46,073.00
